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Treść raportu: 

Zarząd Spółki BROWAR CZARNKÓW S.A. z siedzibą w Kamionce („Spółka”, „Emitent”) informuje, że 
w związku z zakończeniem badania sprawozdania finansowego, w wyniku ustaleń Zarządu Spółki z 
nowym biegłym rewidentem, zmianie uległ sposób prezentacji w sprawozdaniu finansowym kwoty 
kapitałów własnych na koniec 2022 roku. Nowy sposób prezentacji zostanie również przyjęty w 
kolejnych okresach sprawozdawczych.  

W wyniku konwersji wierzytelności układowych Spółka wyemitowała 153 624 249 akcji po 0,10 zł każda. 
Do czasu publikacji sprawozdania finansowego za 2021 rok podwyższenie kapitału zakładowego nie 
zostało zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Sądowym. W związku z zatwierdzeniem układu, który 
zastępuje wszystkie czynności prawne związane z tym podwyższeniem, kapitał zakładowy Spółki został 
w bilansie podniesiony o kwotę 15 362 424,90 zł.  

W 2022 roku Zarząd zwrócił się do Sądu o rejestrację ww. akcji L na ww. kwoty, jednak postanowieniem 
Sądu Rejonowego Poznań-Stare Miasto w Poznaniu Sygn. akt PO.IXNs-Rej.KRS 9728/22/204 z dnia 
13.01.2023 sprawa została oddalona i podwyższenie nie zostało zrealizowane.  

W związku z powyższym Zarząd zdecydował, aby kwotę 15 362 424,90 zł przenieść z kapitału 
zapasowego Spółki do zobowiązań krótkoterminowych do czasu rzeczywistej emisji akcji L. Taki sposób 
prezentacji wynika z faktu, że nie doszło ostatecznie do wpisania podwyższonego kapitału zakładowego 
w Krajowym Rejestrze Sądowym. Zarząd Spółki prowadzi jednak w dalszym ciągu proces 
restrukturyzacji, a w związku z deklaracją wierzyciela uprawnionego do większości akcji, istnieje 
możliwość konwersji tych zobowiązań na kapitał zakładowy w późniejszym terminie. Zaistniała sytuacja 
nie wpływa również na możliwość realizacji układu. Mając na uwadze powyższe, w ocenie Zarządu 
Spółki kontynuacja jej działalności nie jest zagrożona. 

Niemniej, w związku z uzyskaną stratą oraz wykazaniem na koniec 2022 roku kapitałów ujemnych 
Zarząd Spółki niezwłocznie zwoła walne zgromadzenie celem podjęcia uchwały o dalszym istnieniu 
Spółki.  

W związku ze zmianą sposobu prezentacji kwoty wynikającej z podwyższenia kapitału zakładowego i 
emisji akcji serii L zatwierdzonych przyjętym układem, Zarząd Spółki niezwłocznie dokona w tym 
zakresie korekty raportu kwartalnego za I kwartał 2023 r. 
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